INDICAÇÃO Nº  1.060/2013

                                     ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE CAMADA ASFÁLTICA NA RUA ANTINECHA PRAVATO TRAUZOLA NO RESIDENCIAL FLAMBOYANT.
Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que providencie a execução de camada asfáltica sobre a pavimentação de paralelepípedos na Rua Antinecha Pravato Trauzola, no Residencial Flamboyant.

A presente solicitação procura atender a um apelo dos moradores e usuários do bairro, que se sentem prejudicados com as más condições dos paralelepípedos da referida rua que possui muito buracos e deformações.

SALA DAS SESSÕES, 12 de Junho de 2013.

THOMAS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA

Vereador – PSDB